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Pressemelding juni 2009: 

 

Fra høsten 2009 vil Det Norske Jentekor utvide sin virksomhet til fire ulike kortilbud for 

talentfulle sangere fra hele Østlandsområdet – fra 6 til 20 år.  

 

Koret har i over 60 år stått for kvalitet og musikalsk utvikling på et høyt nivå, først som NRKs 

Jentekor, de siste årene som et selvstendig drevet kor med høye ambisjoner og mangfoldige 

kunstneriske oppgaver. Det Norske Jentekor og deres kunstnerisk leder Anne Karin Sundal-

Ask har lenge savnet et tilbud for de aller yngste sangerne. Derfor blir det opprettet et tilbud 

for jenter fra 1. -3. klasse med fokus på musikalsk utvikling, stemmebruk og samsang. 

 

– Vi ønsker å gi et tilbud til talentfulle og positive jenter som ønsker å lære og synge sammen. 

Alle som blir tatt opp i vår nye rekruttgruppe vil bli valgt ut etter prøvesang, men terskelen 

skal ikke være altfor høy. Vi vet at disse årene er viktige for både den sosiale og den 

musikalske utviklingen, og ønsker å bidra til å gi et tilbud av høy kvalitet, sier Anne Karin 

Sundal-Ask. 

 

Fra 4. klasse vil jentene under Det Norske Jentekors paraply kunne søke seg videre til 

Aspirantkoret. Også sangere som ikke har deltatt i rekruttgruppen kan prøvesynge for opptak i 

dette koret. 

– Aspirantkoret vil stille høye krav til sine sangere, og skal være et sted der jenter med et 

spesielt talent vil kunne videreutvikle sine ferdigheter, sier Sundal-Ask. Aspirantkoret vil ha 

sangere fra 4.–6. klasse.  

 

Etter hvert som jentene har utviklet den modenhet og musikalitet som behøves for større 

musialske utfordringer, vil de kunne gå videre til Jentekoret, et kor som allerede har lange 

tradisjoner. Jentekoret har i alle år vært bærebjelken i Det Norske Jentekors virksomhet, og 

slik vil det også være i fremtiden. Koret vil ta ulike typer oppdrag, avholde egne konserter, 

delta på CD-innspillinger og være med som backingkor for ulike artister. Det vil være mulig 

for eksterne sangere å prøvesynge for opptak til Jentekoret, dersom det er ledige plasser.  

 

I mange år hadde den legendariske dirigenten Marie Foss et eget Studiokor, tilknyttet NRK, 

som ble brukt i ulike sammenhenger på TV og radio. Fra høsten 2009 blir Studiokoret 

revitalisert, og vil bestå av spesielt dedikerte og dyktige sangere fra 16–20 år.  

– Jeg ser frem til å jobbe med et kortilbud av høy kvalitet for et så stort aldersspenn. En 

stemme er i utvikling gjennom hele oppveksten og vi opplever at de talentfulle barna ofte ikke 

finner et tilbud før de har blitt 10-12 år. Dette ønsker vi å gjøre noe med. Vi ønsker også å gi 

sangerne noe å strekke seg etter, og håper med dette å kunne gi ulike typer oppdragsgivere et 

helt unikt tilbud, sier Sundal-Ask. 

 

For mer informasjon kontakt: 
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